Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530 Fl 1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

    EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14133 de 01/04/2021
DISPENSA Nº 399/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 435/2022
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA

                 CONTRATADO: H. C. P. RESTAURANTE LTDA - ME
                 CNPJ: 36.365.774/0001-63

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Refeições Prontas, destinadas a atenderem ao
Servidores das Unidades de Atendimento - UPAS e UR Melhado - Ceia (24/12/2022 e 31/12/2022) e Almoço
(25/12/2022 e 01/01/2023), com disponibilidade de 01 garçom e 01 cozinheira para cada unidade.
490 unid. – UPAS
120 unid. – U. R. Melhado
 VALOR TOTAL: R$ 49.837,00
Araraquara, 19 de dezembro de 2022.

 LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

                                              FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br